
, 

( l 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 302/2012 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Sławn ie z dnia 29 grudnia 2011 

r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2012, zarządzam co następuje: 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 

wtym : 

§ 1 

. dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 10.675,00 zł . , 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 

wtym: 

. wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 10.675,00 zł. , 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§3 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§4 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą 
w tym: 

plan finansowy zadań z zakresu administracj i rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadań wyn i kających z porozumień między 
jednostkami samorząd u terytorialnego 

2) po stronie wydatków kwotą 
wtym : 

plan finansowy zadań z zakresu admin istracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 

pl an finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficytem w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągn i ętych kredytów ( § 952 ) 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

działów 

na rachu nku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubieglych (§ 950 ) 

§S 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

10.675,00 zł. 

10.675,00 zł. 

klasyfikacji budżetowej, 

34.566.050,86 zł. 

4.800.916,38 zł 

7.000,00 zł . 

194.261,67 zł . 

37.831.406,51 zł. 

4.800.916,38 zł 

7.000,00 zł. 

198.403,03 zł. 

3.265.355,65 zł . 

2.543.334,00zł. 

722.021,65 zł. 

Frankenstein 



1) zadania zlecone' 

Dział Rozdział § 

852 

85213 

2010 

4 130 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 302/2012 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 31 października 2012r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2012 rok 

Kwota złotych 
Nazwa Dochody Wydatki 

POMOC SPOŁECZNA 10.675,00 10.675,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 10.675,00 10.675,00 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Dotacje celowe przekazane z budżetu pa.]stwa na 10.675,00 -
realizację zada.] bieżących z zakresu 
adm i n istracj i rządowej oraz innych zada.] 
zleconych gminom ustawami 

Składk i na ubezpieczenie zdrowotne - 10.675,00 

Zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej 
budżetu państwa, zgodnie z zarzqdzeniem 
Wojewody Zachodniopoll1orskiego Nr 602/20/2 
z dnia 24./0.20/2r. z przeznaczeniem na 
op/acallie składki na ubezpieczellie zdrowolne za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne. 

RAZEM 10.675,00 10.675,00 



zadania własne: 

Dział Rozdz i ał § 

700 

70004 

43 00 

46 łO 

801 

80101 

44 10 

4700 

Załącznik N r 2 
do Zarządzenia Nr 302/2012 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 3 ł października 2 0 12 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2012 rok 
po stronie wydatków 

K wota złotych 
Nazwa Zmn iejszen ia Zwiększenia 

GO S PODARKA MI ESZKANIOWA 10.000,00 10.000,00 

Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 10.000,00 10.000,00 

Zakup usług pozosta łych 10.000,00 -

Koszty postępowan i a sądowego i prokuratorsk iego - 10.000,00 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 175,00 175,00 

Szkoly Podstawowe 175,00 175,00 

Podróże służbowe krajowe 175,00 -

Szko ł e nia pracowników niebędących cz łonkam i - 175,00 
korpusu s łużby cyw il nej 

Przeniesiono wg wlaśdwości klasyfikacji na wniosek 
Szkoły Podstawowej Nr J w Sławnie 

RAZE M 10. 175,00 10.1 75,00 

za d ·k . . d . d ama wym aJ ~ ce z porozumlen mlę( zy Je nost k d . I aml samorząr u terytorIa nego: 
K wota złotych 

Dział Rozdzi a ł § Nazwa Zmn iejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLI C ZNA 1.739,20 1.739,20 

75023 Urzędy Miast 1.739,20 1.739,20 

40 10 Wynagrodzen ia osobowe pracowników - 830,91 

4 110 Sk ładk i na ubezpieczenie społeczne - 887,96 

4 120 Składk i na Fundusz Pracy - 20,33 

4260 Zakup energi i 1.579,20 -

4300 Zakup u s ł ug pozostałych 160,00 -

Przeniesiono wg wlaściwości klasyfikacji 
RAZEM I. 739,20 1.739,20 

Ą35'ł-


